مآخذ و منابع

۱. قرآن کریم.
۲. ابن ابی یعلی، أبو الحسین، محمد بن محمد (؟). *طبقات الحنابلة*. تحقیق: محمد حامد الفقی، دو جلد، بیروت: دار المعرفة.
۳. ابن قیم الجوزیه، شمس الدین محمد بن ابی بکر بن ایوب بن سعد. (۱۴۰۸هـ/ ۱۹۸۸م). *اجتماع الجيوش الإسلامية*. تحقیق: عواد عبد الله المعتق، چاپ اول، دو جلد، ریاض: مطابع الفرزدق التجاریه.
۴. ابن نقطه الحنبلی البغدادی، معین الدین محمد بن عبد الغنی بن ابی بکر بن شجاع. (۱۴۰۸هـ - ۱۹۸۸م). *التقیید لمعرفة رواة السنن والمسائید*. تحقیق: کمال یوسف الحوت، چاپ اول، (؟): دار الکتب العلمیه.
۵. ابوحنیفه، نعمان بن ثابت بن زوطی بن ماه. (۱۴۱۹هـ - ۱۹۹۹م). *الفقه الاوسط*. تدوین و تحقیق: محمد بن عبد الرحمن الخمیس، چاپ اول، امارات عربیه: مکتبه فرقان.
۶. أبو زید، بکر بن عبد الله بن محمد بن عبد الله بن بکر بن عثمان بن یحیی بن غیهب بن محمد (۱۴۰۷هـ - ۱۹۸۷م). *طبقات النسائین*. چاپ اول، ریاض: دار الرشد.
۷. انصاری، خواجه عبد الله. (۱۳۸۰). *مجموعه ۷۸۸*. به تصحیح و مقدمه محمد سرور مولایی، چاپ دوم، تهران: انتشارات توس.

۸. براون، ادوارد. (۱۳۸۱ه.ش). *تاریخ ادبیات ایران (از فردوسی تا سعدی)*. ترجمه فتح الله مجتبیایی، چاپ ششم، تهران: انتشارات مروارید.
۹. جامی، نورالدین عبدالرحمن. (۱۳۶۵). *نفحات الانس من حضرات القدس*. با مقدمه مهدی توحیدی پور، چاپ اول، تهران: امیرکبیر.
۱۰. الذهبی، شمس الدین أبو عبد الله محمد بن أحمد بن عثمان بن قایماز (۱۴۲۷هـ-۲۰۰۶م). *سیر أعلام النبلاء*. ۱۸جلد، قاهره: دار الحدیث.
۱۱. _____ (۱۴۱۹هـ-۱۹۹۸م). *تذکره الحفاظ*. ۴مجلد، چاپ اول، بیروت- لبنان: دار الکتب العلمیه.
۱۲. الزرکلی دمشقی، خیر الدین بن محمود بن محمد بن علی بن فارس (۲۰۰۲ م). *الأعلام*. چاپ پانزدهم (؟): دار العلم للملایین.
۱۳. السماسی، أبو زکریا یحیی بن إبراهیم بن أحمد بن محمد أبو بکر بن أبی طاهر الأزدی. (۱۴۲۲هـ/۲۰۰۲م). *منازل الأئمة الأربعة أبی حنیفه ومالك والشافعی وأحمد*. تحقیق: محمود بن عبد الرحمن قدح، چاپ اول، سعودی: مکتبه الملك فهد الوطنیه.
۱۴. السیوطی، جلال الدین عبد الرحمن بن أبی بکر. (۱۴۰۳هـ). *طبقات الحفاظ*. چاپ اول، بیروت: دار الکتب العلمیه.
۱۵. الصّریفیّی، الحنبلی، تقی الدین، أبو إسحاق إبراهیم بن مُحَمَّد بن الأزهر بن أحمد بن مُحَمَّد.